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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75,50 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 549 000 zł

Na sprzedaż przestronne 3- pokojowe, 2-poziomowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 75,5 m2 znajdujące się
na 4 piętrze budynku na osiedlu Książąt Pomorskich.

Na pierwszym poziomie znajduje się salon z aneksem kuchennym z wyjściem na nieduży balkon, garderoba,
toaleta oraz przedpokój.

Poziom drugi to dwie sypialnie, łazienka i korytarz.

Mieszkanie w stanie dobrym, do odświeżenia. Kuchnia wyposażona w meble w zabudowie pod wymiar oraz sprzęt
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AGD (lodówka z zamrażarką, płyta grzewcza, piekarnik, zmywarka, okap) pozostający w cenie mieszkania. Na
podłogach w pokojach panele, w łazience, toalecie i kuchni kafle. Łazienka oraz toaleta wyremontowane. W
salonie kanapa, w części jadalnianej stół z czterema krzesłami. W jednej sypialni komoda wraz z dwuosobowym
łóżkiem.

Mieszkanie jest słoneczne i tym samym ekonomiczne w utrzymaniu. Powierzchnia całkowita mieszkania to 85 m2,
zaś użytkowa 75,5 m2. Czynsz w wysokości ok 830 zł. Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Dodatkowym atutem
jest parking na terenie zamkniętym za szlabanem. W cenie mieszkania przynależna komórka lokatorska.

Cicha i spokojna okolica. W pobliżu znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, przychodnia, apteka, sklepy,
plac zabaw.

Serdecznie zapraszamy na prezentację!

Symbol GAL20818 Symbol SWO 403152

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 549 000 PLN Cena w EURO 127 094 €

Cena w USD 137 909 $ Cena za m2 7 272 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Księcia Warcisława I

Powierzchnia całkowita 76 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2001

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Czynsz administracyjny 830 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


